Zhotovitel se zavazuje dokončit 
dílo v závazné lhůtě sjednané v odstavci 1. článku III. smlouvy.  

IV. CENA DÍLA 

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, a činí bez DPH: 1.950.636,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc šest 
set třicet šest korun českých bez DPH). 

2. Ceny uvedené v cenové nabídce jsou pevné. Cena může být zhotovitelem jednostranně upravena pouze, 
dojde-li ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy účinnými v době zdanitelného 
plnění.  

3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí nabídky a souvisí bezprostředně